
Avzp
OBJEDNÁVKA č. 1 - ÚP ~ 2022, interní č. 
objednávky 4600002434
k RS č. 4600002371 (2100203).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č.účtu: 1110205001/0710

Dodavatel: BigMedia, spol. s r.o.
Na strži 2097/63,
140 00 Praha 4
IČO: 264 79 451
DIČ: CZ26479451
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s 
č. účtu: 2111258839/2700

VZP ČR závazně u BigMedia, spol. s r.o. objednává služby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600002371, a to dle Přílohy č. 1, která je součástí této 
objednávky.

Název kampaně

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


4^vzp
OBJEDNÁVKA č. 1-ÚP-2022, interní č, 
objednávky 4600002434
k RS č. 4600002371 {2100203).
Prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře.

Další ujednání:__________________________________________________
Objednávka je společností BigMedia spol. s r.o. akceptována. Obě 
smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva 
č.4600002371.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury 
doručené společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu 
VZP ČR.

Další požadavky Objednatele: bez dalších požadavků

D 13 k£ ní pcdcpsa I In&Mgt. Sítka Jakoul 
Dit: Ci 2.5.4S?*NTSCZ-4119751Í.O.

m: 2022.06,1409^2® »0:

Za VZP ČR
objednávku dne £ 6 2~
? ■■■ i iává
Ing.Mgr. Šárka 
Jakoubková
Ing. Mgr. Šárka Jakoubková 
Ředitelka OMK

Ing. Zdeněk Simek, Ph
Personální náměstek

BigMedia, spol. s r.o.
Na strži 2097/63 
140 00 Praha 4 
Česká republika
www.bigmedia.ci

Za BigMedia spol s r.o 
objednávku dne /f £ . G, 
přijímá a akceptuje.

BIG
MEDIA

Objednávku vystavila: 

Volejte 952 222 222 | Navštivte www.vzp.cz

http://www.bigmedia.ci
http://www.vzp.cz


Klient:
Kampaň:
Termín:

VZP
Kampaň HR náborová 
9/2022 -12/2022

BIG
MEDIA

Příloha č. 1 k Objednávce č. HR ÚP 01-22

Typ reklamní plochy Období kampaně Počet ks
Celkem počet 

měsíců v 
kampani

Cena za 1 ks za 
jeden měsíc bez 

DPH

Celkem za celé
období DPH

Cena celkem
včetně DPH za celé 

období

Citvlight České dráhy 1.9.-30.12.2022 11 31 4 000 Kč 124 000 Kč 26 040 Kč 150 040 Kč

Citylíght metro 1.9.-30.12,2022 7 20 4 000 Kč 80 000 Kč 16 800 KČ 96 800 Kč

TOTAL 204 000 Kč 42 840 Kč 246 840 Kč




